
Dato: 5. marts 2009 
  
Tilstede: 
Ib Holst (18), Bo Thaisen (33), Mads Helle (16), Anders Højvang (13), Laila Frank (53) 
  
Fastelavn:  
Søndag den 22. februar 2008, blev der afholdt fastelavn på det grønne område – der var mødt ca. 25 børn og voksne op. Både børn og 
voksne slog Katten af Tønden og der bar kamp lige til det sidste. Efter Tøndeslagningen var der kaffe, kage og sodavand, endvidere var 
der tændt op i bålpladsen. En rigtig hyggelig eftermiddag og bestyrelsen vil gerne takke alle de fremmødt, for en rigtig hyggelig 
eftermiddag og den gode stemning.  
Et arrangement vil gerne vil prøve igen og håber der næste år vil være lige så stor opbagning. 
  
Stavis Å projekt. 
Bestyrelsen har takket ja tak til at Leif Johansen (23) forsat er den del af Stavis Å projektet og sammen med Ib Holst vil disse 2 
repræsenterer grundejerforeningen ved yderligere informationsmøder. 
På møde i udvalget torsdag den 15. januar 2009, blev der orienteret om projektets II del, valgt en lodsejerudvalg m.m. 
På nuværende er der intet ny for vores del af projektet. 
  
Grønt område 
Henning Qvik, vil forsat være ansvarlig for at græsse bliver sået. 
  
Bål afbræding 
Årets første bål afbrænding foregår lørdag den 25. april fra kl.11.00. 
Bestyrelsen vedtog at lave dagen til MØD DIN NABO DAG, en hyggedag hvor alle kan komme ned og være med til at holde brandvagt 
samtidig med at vi alle kan hilse på hinanden. Der vil på dagen blive serveret pølser, kage, kaffe, øl og vand. Der laves løbeseddel til 
alle husstande, som deles rundt omkring påsken. Af hensyn til arrangementet bedes alle husstande melde retur om de kommer eller ej. 
  
Sankt Hans 
Bestyrelsen vil prøve om vi igen kan samle området til en hyggelig Sankt Hans aften, evt. sammen med Chr. Lehns Vænget, yderligere 
vedtages på næste bestyrelse møde. 
  
Næste møde 
onsdag den 6. maj kl. 19.00 hos Laila 
Har du noget på hjertet, eller som du ønsker bestyrelsen skal tage op, så send os en mail på  
  
post@anneksvaenget.dk 

       
 
 
 

             


